1

釧路市 金田 高子 様

標津町 弥生会 様

標津町 忠類老人クラブ 様

千歳市 佐藤 寿栄 様

標津町 柴田 雅昭 様

標津町 高橋 義一 様

標津町 片山 敬典 様

標津町 稗貫 勝弘 様

中標津町 三宅 和雄 様

標津町 本間 保雄 様

標津町 大屋 知行 様

標津町 林 裕子 様

標津町 標津漁協女性部 様

標津町 阿部 豊子 様

羅臼町 山下 志信 様

標津町 標津町農業協同組合 様

※上記は、標津福祉会への

5 月 26 日～6月 23 日までのご寄付者様を載せております。

下記の Web サイトでは、日常生活の様子を写真投稿してお伝えしています。ど

うぞご利用下さい！！（QR コード、もしくは「標津はまなす苑」で検索）

地域と共に

Social welfare corporation Shibetsu-Fukushikai

社会福祉法人 標津福祉会
Webサイト

https://shibefuku.com

ウエスのご寄付もお待ちしております。
ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

第 356号

令和 5年 7月発行

～特養 窓越し面会開始について～
窓越し面会(平日)をしています。事前に面会のご予約を電話にて

お願いします。※状況により、面会を中止する場合もあります。

また、テレビ電話「スカイフォン」は引き続き利用できます。事

前にはまなす苑にお電話下さい。

電話番号 ⇒（0153）82-1414

ｽｶｲﾌｫﾝ番号 ⇒ 0852-4671・4207-0115

ちょっと忘れがち

な“父の日”。バラ

のお花でお祝いし

ました。今日も素敵

な笑顔をありがと

うございます☆

標津小学校の児童から、手

作りカレンダーをいただ

きました！元気が出るカ

レンダーをありがとうご

ざいます(#^^#)

ＪＡ標津の女性部の皆さんが、窓ふきをしてくださいました。きれいさっぱり

です★お忙しい中、ありがとうございました。

この他にも、さわやか友の会さんがウエスをたくさん切って下さいました。

感染症予防が可能な内容から、ボランティア活動を一部再開しております。何か

ありましたら、はまなす苑までお電話下さい。